

Åtgärdsregistrering – prevention och behandling av ohälsosamma levnadsvanor - lathund

En åtgärdskod är en kod som används för statistisk beskrivning av åtgärder i bland annat hälso- och sjukvård. Koder ur Klassifikation av vårdåtgärder (KVÅ) är obligatoriska att rapportera till Socialstyrelsens hälsodataregister gällande åtgärder inom levnadsvanor.

KOD	TEXT	BESKRIVNING
DV111	Enkla råd om tobaksbruk	Information och korta, generella råd om tobaksbruk
DV112	Rådgivande samtal om tobaksbruk	Rådgivande dialog om tobaksbruk anpassad till patientens hälsa, risknivå och andra förutsättningar
DV113	Kvalificerat rådgivande samtal om tobaksbruk	Rådgivande dialog om tobaksbruk anpassad till patientens hälsa, risknivå och andra förutsättningar som utförs i enlighet med en beteendevetenskaplig metod som är teoribaserad och/eller strukturerad
DV121	Enkla råd om alkoholvanor	Information och korta, generella råd om alkoholvanor
DV122	Rådgivande samtal om alkoholvanor	Rådgivande dialog om alkoholvanor anpassad till patientens hälsa, risknivå och andra förutsättningar
DV123	Kvalificerat rådgivande samtal om alkoholvanor	Rådgivande dialog om alkoholvanor anpassad till patientens hälsa, risknivå och andra förutsättningar som utförs i enlighet med en beteendevetenskaplig metod som är teoribaserad och/eller strukturerad
DV131	Enkla råd om fysisk aktivitet	Information och korta, generella råd om fysisk aktivitet
DV132	Rådgivande samtal om fysisk aktivitet	Rådgivande dialog om fysisk aktivitet anpassad till patientens hälsa, risknivå och andra förutsättningar. Samtalet kan också kompletteras med åtgärden FaR®
DV133	Kvalificerat rådgivande samtal om fysisk aktivitet	Rådgivande dialog om fysisk aktivitet anpassad till patientens hälsa, risknivå och andra förutsättningar som utförs i enlighet med en beteendevetenskaplig metod som är teoribaserad och/eller strukturerad. Samtalet kan också kompletteras med åtgärden FaR®
DV141	Enkla råd om matvanor	Information och korta, generella råd och rekommendationer om matvanor
DV142	Rådgivande samtal om matvanor	Rådgivande dialog om matvanor anpassad till patientens hälsa, risknivå och andra förutsättningar
DV143	Kvalificerat rådgivande samtal om matvanor	Rådgivande dialog om matvanor anpassad till patientens hälsa, risknivå och andra förutsättningar som utförs i enlighet med en beteendevetenskaplig metod som är teoribaserad och/eller strukturerad
DV200	Utfärdande av recept på fysisk aktivitet (FaR®)	Utfärdande av andra recept, se XV008
AW005	Uppföljning av utfärdat FaR®	Uppföljningen kan avse exempelvis hur ofta aktiviteten genomförts, hur den genomförts och dess effekter. Utesluter DV200

Referens: Socialstyrelsen. Klassificering och koder. [Klassifikation av vårdåtgärder \(KVÅ\) - Socialstyrelsen](#)